
 

 

UCHWAŁA NR IX/XX/176/25 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 23 września 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr II/s19/135/96 w sprawie zasad ustalania stawek za lokale użytkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 pkt a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr II/s19/135/96 Rady Miejskiej w Wałczu z dnia 29 kwietnia 1996 roku w sprawie 

zasad ustalania stawek za lokale użytkowe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. nr 17 poz. 1312, 

z 2013 r. poz. 2248). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Dariusz Szalla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3996


		2025-10-01T12:42:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




